
   

 
 
 

 
 
PROCEDURA DI MOBILITA’ VOLONTARIA ESTERNA AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS. N. 
165/2001 E S.M.I. PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 
NEL PROFILO PROFESSIONALE DI “FUNZIONARIO” – AMBITO TECNICO – AREA DEI 
FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE (EX CATEGORIA D) DA ASSEGNARE ALL’AREA 
TECNICO-MANUTENTIVA 

 

 

LA COMMISSIONE ESAMINATRICE PREPOSTA 

 

Visto l’avviso di mobilità volontaria esterna, pubblicato sul Portale 
https://www.inpa.gov.it/, sul sito del Comune di Ortovero ed all’Albo Pretorio; 

richiamata la determinazione dirigenziale n. 52 del 21.03.2024, esecutiva ai sensi di legge, 
approvativa del predetto bando; 

richiamato il contenuto dei verbali n. 1 del 05.04.2024 e n. 2 del 12.04.2024; 

RENDE NOTO CHE 

All’esito della procedura concorsuale in epigrafe, nessun candidato è risultato idoneo, 
atteso che nessun candidato era presente nel luogo e nella data ed ora comunicati per lo 
svolgimento del colloquio orale. 

DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso sul Portale https://www.inpa.gov.it/ nella pagina 
dedicata all’avviso, nell’apposita sezione del sito istituzionale ed all’Albo Pretorio. 

Ortovero, li 12 aprile 2024 

f.to IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE  

        

       

 

Originale firmato agli atti del procedimento 

 

https://www.inpa.gov.it/
https://www.inpa.gov.it/

